
 

MUNICIPALIDAD DE LUJAN 

Licitación Pública Nº22/2022 

POR DOS DIAS – EXPEDIENTE ELECTRÓNICO EXPEDIENTE EX-2022-00068754- -

MUNILUJAN-SPC y Llámese a Licitación Pública Nº 22/2022, para la-“ADQUISICIÓN DE 

CAMARAS DE SEGURIDAD CON ACCESORIOS Y BOTONES DE PANICO URBANOS”. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 21,800,504.55 Pesos veintiún millones ochocientos mil quinientos 

cuatro con 55/100.- 

La Apertura de las propuestas se realizará el día 04 de noviembre de 2022, a las 11:00 horas en 

la Municipalidad de Luján, sita en la calle San Martín Nº550 de la Ciudad de Luján. 

Consultas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Luján, San Martín Nº 550 de la Ciudad 

de Luján, Buenos Aires, en el horario de 9:00 hs a 15:00 hs. 

Pliego de consulta en formato digital: solicitarlo a Licitaciones@lujan.gov.ar  

  Adquisición de Pliegos: Los pliegos podrán adquirirse hasta el día 01 de noviembre de 2022 

inclusive, en la Tesorería de la Municipalidad de Luján, en el horario de 8.15 hs a 13.00 hs abonando en 

efectivo o mediante transferencia a la cuenta de la Municipalidad cuyo CBU es 

0140034201716905073898  por la suma de pesos VEINTE mil ($20.000). 


